
ISTITUTO COMPRENSIVO IV - UDINE
Istituzione Scolastica dotata di personalità giuridica Decreto del Provveditore agli Studi di Udine

prot. n. 347/A23b del 21.06.2000
Via Pradamano, 21 - 33100 UDINE Tel. 0432 127 64 11

email:UDIC843002@istruzione.it Pec:udic843002@pec.istruzione.itsito:http://4icudine.edu.it
Codice MPI UDIC843002 – CF 94127310301

Protocollo e data: vedi segnatura digitale

DETERMINA DI AVVIO PROCEDURA PER LA SELEZIONE DI DOCENTI INTERNI,
ESTERNI ED ESPERTI ESTERNI PER INCARICHI CONNESSI ALL’ATTUAZIONE DEL
PIANO DELL'OFFERTA FORMATIVA ANNO SCOLASTICO 2024/2025 - PREP
AVVIAMENTO AL TEATRO CLASSI PRIME SC. SECONDARIA I GRADO FERMI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR 275/1999 "Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle
istituzioni scolastiche "ai sensi dell'art.21 della legge 15 marzo 1999, n.59 con il
quale si consente all'istituzione scolastica di organizzare attività volte
all'arricchimento dell'offerta formativa nel rispetto del diritto allo studio e delle pari
opportunità di tutti gli alunni,

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 "Regolamento concernente le
istruzioni generali sulla gestione amministrativo/contabile delle istituzioni
scolastiche";

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 art. 7 e, in particolare, il c. 6 bis,

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022-2025 aggiornato con delibera del
Consiglio di Istituto n. 3 del 22/12/2023; il finanziamento assegnato dalla
Regione F.V.G. per l’ a.s. 2024/25 riparto L.R. 13/2018, art. 34 capitoli 5948 -
8520 - 8521 - 8522;

RILEVATO che si rende necessaria la selezione di un docente interno, un docente esterno o
un esperto esterno per la realizzazione del progetto 'NOTE DI INCLUSIONE' per
l'anno scolastico 2024/25 - sezione PREP (attività di avvicinamento al teatro nella
scuola sec. I gr. FERMI), in orario curricolare, rivolto agli alunni delle classi prime
della scuola secondaria di primo grado “E.Fermi”

DETERMINA

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0020003 - 22/11/2024 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU

mailto:UDIC843002@istruzione.it
mailto:udic843002@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO IV - UDINE
Istituzione Scolastica dotata di personalità giuridica Decreto del Provveditore agli Studi di Udine

prot. n. 347/A23b del 21.06.2000
Via Pradamano, 21 - 33100 UDINE Tel. 0432 127 64 11

email:UDIC843002@istruzione.it Pec:udic843002@pec.istruzione.itsito:http://4icudine.edu.it
Codice MPI UDIC843002 – CF 94127310301

- la selezione di un docente interno, un docente esterno o un esperto esterno per la
realizzazione del progetto 'NOTE DI INCLUSIONE' per l'anno scolastico 2024/25 - sezione
PREP (attività di avvicinamento al teatro nella scuola sec. I gr. FERMI), in orario
curricolare, rivolto agli alunni delle classi prime della scuola secondaria di primo grado
“E.Fermi”.

Oggetto dell’incarico: selezione di personale per la realizzazione di attività a favore di alunne ed
alunni della scuola secondaria di I grado “E. Fermi” dell’Istituto Comprensivo Udine IV da svolgere
in orario antimeridiano.

Periodo: L’incarico prevede la realizzazione di complessive 16 ore di attività di avvicinamento al
teatro, distribuite su 4 classi 1°, con 4 ore per ciascuna classe. Le attività si svolgeranno durante
l'orario curricolare nel periodo compreso tra dicembre 2024 e aprile 2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
GUIDO ZONCU

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0020003 - 22/11/2024 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU

mailto:UDIC843002@istruzione.it
mailto:udic843002@pec.istruzione.it

		2024-11-24T07:15:59+0100
	GUIDO ZONCU




